
ZARZĄDZENIE NR 0050/196/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i ust. 5, art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) w związku z art. 1 pkt 10 ppkt b i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) 
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną na dzień 15 grudnia 2023 r. dla Joanny Chuchry- Szamałek 
nauczycielki zatrudnionej w Szkole Podstawowej w Długiem ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w osobach: 

1) Dorota Grzeszczak  – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca komisji; 

2) Zbigniew Gładki – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty; 

3) Halina Kanyi Maina – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Długiem; 

4) Laura Maciejewska- ekspert; 

5) Małgorzata Kalinowska – ekspert; 

6) Waldemar Błażków- przedstawiciel związków zawodowych. 

§ 2. Zarządzenie powierza się do wykonania Kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Szprotawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 103CB10D-AC14-4C32-A414-09EC4981DF99. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/196/2023 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


